2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  06.02.2023 г  № 106
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации района от 03.03.2022 № 159

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (муниципальных образовательных учреждений), утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 03.03.2020 г. № 159 изменение, изложив  п.3.2. в следующей редакции:

«3.2. Минимальный размер должностного оклад руководителя, заместителя руководителя организации:

	должность
	Минимальный размер должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	10206

	Заместитель руководителя
	8112

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области О.В.Китаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года, и подлежат размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин